
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYISI 

PARA İLE SATILMAZ 

15 Temmuz Şehitlerine 

Sevgili 15 Temmuz Şehitleri Sizlere 

Teşekkür İçin Yaptığınız şeyleri ve sonuçları 

yazmak istedim Nede olsa siz olmasaydınız 

bu ülke olmayacaktı. Bizim İçin Savaştınız 

bize bir ülke bırakmak için cesurca 

Çarpıştınız Bize Bir ülke Bırakmak İçin Şehit 

Oldunuz Bize Bir Ülke Bırakmak İçin   

Size Minnettarız Ülkemiz İçin 

15 Temmuz Sıcak Bir gecede 

Geldiler Köprümüze  

Saldırmak İçin Bize  

Ama siz bırakmadınız saldırsınlar diye 

Durdunuz onları  

Ama çoğunuz şehit oldunuz gene 

Sizler Çarpıştınız Ülkemizi Bırakmadınız 

Bir yere saklanmadınız Ülkemizi 

Bırakmadınız 

Belki Daha az kişiydiniz 

Belki Daha Güçsüzdünüz 

Belki Yeterli Ekipmanınız yoktu 

Ama Gene de ülkemizi bırakmadınız 

Siz Birlik ve Beraberlikle savaştınız 

Onlar İse İstanbul İçin Savaştı 

Siz Ülkeniz İçin Onlar ise ülkemiz için 

Savaştı 

İyi savaştılar Pes etmedik Çok kan Döktük 

ama pes etmedik 

Beraberce savaşıp beraberce yendik 

Siz olmasaydınız bu ülke olmayacaktı  

Siz olmasaydınız belki biz olmayacaktık  

Siz olmasaydınız Kaybedecektik 

Siz olmasaydınız Vatanımız kaybedecektik. 

Kısıklı/İSTANBUL 

 

15 TEMMUZ BİZE NEYİ ANLATIR? 

Tarihini bilen milletler kökü sağlam bir 

çınara benzer. Değil rüzgarlar en şiddetli 

fırtınalarda bile devrilmez. Peyami Safa: 

“Tarih sürekliliğini kaybeden bir millet, 

hafızası parça parça kopmuş bir akıl 

hastası gibidir.” der. Hasta bir bünyenin 

mikroplara açık olması gibi hasta milletler 

de dış müdahalelere açık olur. Sonunda da 

şahsiyetini ve bağımsızlığını kaybeder.  15 

Temmuz Türk milletinin tarihle bağının 

kopartılmaya çalışıldığı bir gündü. 

Yüzyıllardır Türk milleti hiçbir güce boyun 

eğmemişti. Bunun en son örneğini Kurtuluş 

Savaşı’nda bütün dünyaya göstermişti. 

Fakat 15 Temmuz darbe girişimi düşman 

işgalinden daha sinsi ve tehlikeliydi. Çünkü 

Çanakkale’de, Dumlupınar’da, Sakarya’da 

düşman belliydi. Cepheler belliydi. 

İngilizle, Fransızla, Yunanla savaşıyordu 

Türk milleti. 15 Temmuz gecesi halka silah 

sıkanlar içimizdendi.  

Uçaklarla meclisi bombalayanlar bu ülkenin 

evladıydı. Kadın, erkek, yaşlı, çocuk 

demeden köprüde insanlara silah 

doğrultanlar Türk ordusunun üniformasını 

giymişlerdi. O gece bu ülkenin yaşadığı 

birçok savaştan daha kötüydü. Çünkü ihanet 

kötülüklerin en büyüğüdür.  Bu vatanın 

sınırlarında doğan, bu ülkenin suyunu içen 

havasını koklayan hiçbir insan ülkesine 

ihanet edemez, etmemeli. Hayatta ekmekten 

sudan daha önemli bir şey varsa o da 

bağımsızlıktır.  Özgür bir ülkede yaşamak 

büyük bir nimettir. O sıcak temmuz gecesi 

bunu çok iyi anladık. Savaş görmemiş, 

bağımsız ve özgür bir ülkede yaşayan bizler, 

bir gecede her şeyimizi kaybedebileceğimizi 

idrak ettik.  İşte o ruhu bilen insanlar, 

“Sahipsiz kalan bir vatanın batması haktır, 

sen sahip çıkarsan bu vatan 

batmayacaktır!” diyen milli şairimize kulak 

verdi. Benzin kuyruğuna, market kuyruğuna 

girmeyip meydanlara, köprülere koştu. 

Vatanına sahip çıktı. Devamı sayfa 2’de. 

Kocatepe Cami/ANKARA 

ŞEHİTLER KÖŞESİ 

ÖMER HALİSDEMİR 
(1974-15 TEMMUZ 2016) 

EROL OLÇOK 
(1962-15 TEMMUZ 2016) 

ABDULLAH TAYYİP OLÇOK 
(1999-15 TEMMUZ 2016) 

Şehadet emrini 

kahramanca gözünü 

kırpmadan yerine 

getirdi, darbeci 

hainlerin kurşunlarıyla 

şehit düştü. Astsubay 

Başçavuş Ömer 

Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. 

5 Mart 1962 yılında 

Çorum’un 

Mecideyekavak 

Köyü’nde doğan Erol 

Olçok, evli ve üç 

çocuk babasıydı. 54 

yaşındaki reklamcı 

Erol Olçok, Türkiye’de en önemli siyasi iletişim 

kampanyalarının duayeniydi.  

Babasının ısrarına 

aldırmadı, genç yaşta 

şehadet şerbeti içmeye 

koştu. 16 yaşındaki 

Abdullah Tayyip Olçok, 

duayen isim Erol Olçok ‘un 

oğluydu. Koşuyolu Özel 

Birey Temel Lisesi’nde eğitim görüyordu, 

mezun olup hukuk fakültesine girecekti. 
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15 TEMMUZ BİZE NEYİ ANLATIR?

Tarihini bilen milletler kökü sağlam bir çınara 

benzer. Değil rüzgarlar en şiddetli fırtınalarda 

bile devrilmez. Peyami Safa: “Tarih 

sürekliliğini kaybeden bir millet, hafızası 

parça parça kopmuş bir akıl hastası gibidir.” 

der. Hasta bir bünyenin mikroplara açık 

olması gibi hasta milletler de dış müdahalelere 

açık olur. Sonunda da şahsiyetini ve 

bağımsızlığını kaybeder.  

15 Temmuz Türk milletinin tarihle bağının 

kopartılmaya çalışıldığı bir gündü. 

Yüzyıllardır Türk milleti hiçbir güce boyun 

eğmemişti. Bunun en son örneğini Kurtuluş 

Savaşı’nda bütün dünyaya göstermişti. Fakat 

15 Temmuz darbe girişimi düşman işgalinden 

daha sinsi ve tehlikeliydi. Çünkü 

Çanakkale’de, Dumlupınar’da, Sakarya’da 

düşman belliydi. Cepheler belliydi. İngilizle, 

Fransızla, Yunanla savaşıyordu Türk milleti. 

15 Temmuz gecesi halka silah sıkanlar 

içimizdendi. Uçaklarla meclisi bombalayanlar 

bu ülkenin evladıydı. Kadın, erkek, yaşlı, 

çocuk demeden köprüde insanlara silah 

doğrultanlar Türk ordusunun üniformasını 

giymişlerdi. O gece bu ülkenin yaşadığı birçok 

savaştan daha kötüydü. 

Çünkü ihanet kötülüklerin en büyüğüdür.   

Bu vatanın sınırlarında doğan, bu ülkenin 

suyunu içen havasını koklayan hiçbir insan 

ülkesine ihanet edemez, etmemeli. Hayatta 

ekmekten sudan daha önemli bir şey varsa o 

da bağımsızlıktır.  Özgür bir ülkede yaşamak 

büyük bir nimettir. O sıcak temmuz gecesi 

bunu çok iyi anladık. Savaş görmemiş, 

bağımsız ve özgür bir ülkede yaşayan bizler, 

bir gecede her şeyimizi kaybedebileceğimizi 

idrak ettik.  İşte o ruhu bilen insanlar, 

“Sahipsiz kalan bir vatanın batması haktır, 

sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır!” 

diyen milli şairimize kulak verdi. Benzin 

kuyruğuna, market kuyruğuna girmeyip 

meydanlara, köprülere koştu. Vatanına sahip 

çıktı. 15 Temmuz bize neyi anlattı? Milli 

şuurun kaybolmadığını, bu ülkenin başına ne 

gelirse gelsin birlik ve beraberlik ruhuyla kaya 

gibi düşmana siper olabileceğimizi sözle değil 

eylemle anlattı. Kahramanların sadece 

geçmişte yaşamadığını gösterdi. 

Çocuklarımıza anlattığımız onlarca destanın 

yanına yenisini ekledi. Sağlam bir millet 

bilincine sahip halklar zor zamanlarında 

büyük kahramanlar çıkarır. Bu kahramanlar 

tarihin seyrini değiştirirler. Metehan gibi, 

Alparslan gibi, Fatih Sultan Mehmet ve Kemal 

Atatürk gibi. 15 Temmuz gecesi buna bir 

yenisi eklendi: Ömer Halisdemir.   

Devletimizin kurucusu Mustafa Kemal 

Atatürk’ün dediği gibi: “Türk çocuğu ecdadını 

tanıdıkça daha büyük işler yapmak için 

kendinde kuvvet bulacaktır” 15 Temmuz 

ecdadın ruhunu unutmadığımızı gösterdi. M. 

Akif, “Allah bu millete bir daha istiklal Marşı 

yazdırmasın.” der. 251 şehidi rahmetle ve 

minnetle anarken, bizler de hep beraber 

gönülden şöyle dua edelim: Allah bu millete bir 

daha 15 Temmuzlar yaşatmasın. 

Boğaziçi Köprüsü/İSTANBUL 

AHMET KOCABAY 
(1985-17 TEMMUZ 2016) 

AKİF ALTAY 
(1963-15 TEMMUZ 2016) 

Malatya Pötürgeli 

Ahmet Kocabay 29 

yaşındaydı. İstanbul 

Sultangazi’de işçi 

olarak çalışan Ahmet 

Kocabay’ın 3 yaşında 

bir kızı vardı. Yakınları 

ona bir lakap takmıştı: 

Koca Reis.  Sosyal medyada son paylaşımı, "Her 

insan bir gün ölümle yüzleşecek!  Ölümden 

değildir korkular Allah’tan" oldu. 

53 yaşındaki Özel 

Harekât Polisi Akif 

Altay, evli 3 çocuk 

babasıydı. Akif Altay, 

Isparta İl Emniyet 

Müdürlüğü kadrosunda 

Özel Harekât Şube 

Müdürlüğünde görev 

yapmakta iken geçici 

olarak Özel Harekât Daire Başkanlığı emrinde 

görevlendirildi.  
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 ŞEHİDE MEKTUP VAR 
Belki bu mektubu yazamayacaktım beklide. 

Seninde bugünleri görmeni isterdim. Şimdi o 

al kanın artık senin damarlarında değil 

toprağın damarlarında akıyor. Senin 

mertebene ulaşabilmek için dünyadaki tüm 

hazineleri harcardım. İnşallah bir gün ahirette 

buluşuruz. Bazıları yaşamlarının sana borçlu 

olduğunu maalesef bilmiyorlar. Ey şehit! Sen 

artık toprağın çocuğusun. Senin için akan göz 

yaşları senelerce dinmedi dinmeyecekte. 

Herkes sussa bile vatan ağlar, vatan sussa, 

gökyüzü ağlar gökyüzü sussa, melekler ağlar 

kısacası kimse seni unutmaz. Herkes unutsa 

bayrak unutmaz. İstiklal marşını ilk 

okuduğumda seninle gurur duydum. Kanla 

kaplı göğsün gözümün önüne geldikçe hala 

ağlayasım geliyor. Seni ilk tanıdığımda “Bu 

kesinlikle melek” diye düşünmüştüm.  

Babam meleklerin bile kıskandığını söyledi. 

Kim olsa kıskanır. Kemiklerin acı içinde 

çatırdarken bile düşündüğün kendi acın 

değil, ölümün değil vatanı kurtarmaktı. 

Öleceğini bile bile kimse bir çatışmaya 

girmezdi. Faka sen canını değil vatanını 

düşündün. Göğsünden 23 belki daha fazla 

kurşun çıktı. Senin için ıslana gözler hiçbir 

zaman kuru kalmayacak. Şunu bilki 

gönlümüz her zaman seninle. Zaten şad 

olmuş ruhun tekrar şad olsun! 

Emniyet Müdürlüğü/ANKARA 

Ey şehit!  Sana selam sevgi sana. Daha dün 

ayaktaydın. Botların kara toprağı çiğniyordu. 

Şimdi ise toprakta yatıyorsun. Fakat biliyor 

musun seni sadece ben tanımıyorum tüm 

çocuklar tanıyor. Eğer elinde olsaydı canını 

bizim için bin kere daha vereceğinden hiç 

şüphem yok. Keşke bende senin için canımı 

verebilseydim. Eğer sen   olmasaydın 

düşmanın o uğursuz ayakları her yeri ak kana 

bulanmış toprağıma değecekti.  TRT Genel Müdürlüğü Önü/ANKARA 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Önü /ANKARA 
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Atatürk Havalimanı/İSTANBUL 

Kahraman Şehitlerimiz 

Siz olmasaydınız belki de ben bu mektubu yazamazdım. Biz şu an 

yaşamıyor da olabilirdik. Ama siz o karanlık gecede kahramanca 

savaşıp ülkemizi aydınlığa çıkardınız. Tankların üstünüzden 

geçmesine rağmen dimdik durdunuz. Kim bilir ne zorluklar çektiniz. 

Size yapılan ihaneti mi yoksa o temmuz sıcağını mı?  Ama siz yine de 

yılmayıp yurdumuza alçakları uğratmadınız. Korkusuzca yüreğiniz, 

dayanışmanız ve inancınız sayesinde bu vatan, bu toprak alçaklardan 

kurtuldu. Mekânınız cennet olsun. Gözünüz arkada kalmasın, vatan 

bize emanet. 
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15 TEMMUZ GECESİ 

O çetin gecede Türk milleti canı pahasına 

sadece vatanı için sokaklara akın etmişti. Çok 

vahim bir geceydi Karşı tarafımızda bizim 

askerlerimiz, bize karşı cephe almışlardı. 

Üzerimizden koca koca tanklarla geçiliyordu. 

Kimi kolunu, kimi bacağını, kimi hayatını, 

kimi çocuğunu, kimi annesini, kimi babasını, 

kimi ise tüm ailesini kaybetmişti. Çok acıydı 

kayıplar, fakat tek teselliydi vatan uğruna can 

verebilmek. Dilleniyordu darbe girişimi 

söylemleri, fakat Türk milleti caddelerini, 

sokaklarını bir an olsun sahipsiz 

bırakmıyordu. Zor kazanılmış bu güzel 

topraklarımıza en güzel şekilde sahip 

çıkıyordu. Minarelerimizden yükselen sela 

sesleri, dualarla birlikte ıslatıyordu 

seccadelerimizi. Hep birlikte tek bir vücut 

olmuş büyük bir mücadele veriyorduk. Ve o 

gece, 15 Temmuz 2016 gecesi Türk milleti 

unutulmaz bir destan yazdı.  

Beraber gittiği arkadaşlarından üçü şehit, biri 

gazi oldu. 42 yaşındaki Ali Mehmet Vurel 

işçiydi. Evli ve üç çocuğu vardı. 15 Temmuz 

gecesi hain darbecilere karşı başkent 

Ankara'da direndi. Telefonda oğluna, 

"Meclis'in oraya bomba düştü. Bombayı 

atlattık şimdi Genelkurmay'ın önündeyiz" 

dedi. Genelkurmay Başkanlığı önünde 

hainlerin helikopterli saldırısında şehit düştü. 

Uzman çavuşluk sınavı kazanan oğlu 

Deniz'in asker olacağı günün hayaliyle 

yaşayan Vurel, artık kiradan kurtulmak ev 

sahibi olmak istiyordu.  

Kızılay Meydanı/ANKARA 

15 Temmuz gecesiydi. Her yer karanlığa 

gömülmüş, Türkiye için çok büyük bir sınav 

başlamıştı. Herkes te büyük bir hüzün vardı. 

Tüm dillerde tekbir ALLAH U EKBER 

yankıları yayılıyordu. Türkiye’nin dört bir 

yanını sarmışçasına duyuluyordu. Öyle kötü 

bir geceydi ki milletçe akıllarımıza unutulmaz 

bir tarih olarak kazındı. O gece caddelerde 

tanklar, askerler ve gökyüzünde uçuşan 

uçaklar vardı. 

ALİ MEHMET VUREL 
(1974-16 TEMMUZ 2016) 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Önü /ANKARA 

44 yaşındaki Ayşe Aykaç, ev 

hanımıydı. Ev hanımı Aykaç, 

kalkışmayı öğrendikten sonra 

hemen abdest alarak, namaz kıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

"sokağa çıkın" çağrısına uyan 

Aykaç, evdekilerle helalleşerek 

vatan sevdasıyla yollara düştü. 

      AYŞE AYKAÇ 
(1972-15 TEMMUZ 2016) 

35 yaşındaki Ali Anar, Ankara’nın 

Kazan ilçesine bağlı Ahi Köyü’nün 

muhtarıydı. 15 Temmuz gecesi, 

darbe girişiminin merkezi 

konumundaki Akıncı Üssü’ne doğru, 

vatan hainlerini engel olmak üzere 

yola çıktı. 

 ALİ ANAR 
(1982-15 TEMMUZ 2016) 
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Sevgili Şehitlerimiz

 Nice şehitlerimiz, gazilerimiz gibi bende 

büyüyünce doktor olup insanlara iz bırakmak 

istiyorum. Şu hayatta en çok görmek 

istediğim iki kişi var. Hz. Muhammed bir de 

sizden biri. İnsan düşünüyor savaşa katılan o 

insanlar şehitler şu an aynı şeyi yaparlar 

mıydı? Biz yapar mıydık? Bence yapmazdık. 

Çünkü; insanlar artık vatan ne demek 

bilmiyorlar. Ama ben büyüyünce bu vatanı 

sizi onurlandıracağım. Diğerleri yapmasa da 

ben yapacağım. Bu vatanın bu milletin 

istikbali uğruna canımı ortaya koyacağım. Ay 

yıldızın kırmızısına âşık olmuşum. Ben bu 

vatan için mi ölmeyeceğim? Size yemin olsun 

ki bu vatanın istikbali bana emanet. Gözünüz 

arkada kalmasın, ben bu vatanı koruyacağım.    

Bir ay sonra nişanlanacaktı, nişan yüzükleri 

bile hazırdı. 23 yaşındaki Cennet Yiğit, Gazi 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim 

Öğretmenliğinden mezun oldu. 

Atanamayınca polis olmaya karar verdi. 

Komiser yardımcısı olarak Ankara Gölbaşı 

Özel Harekât Daire Başkanlığı'nda görev 

yapıyordu. Hain darbecilerin özel harekât 

tesislerini bombalaması sonrası şehit düştü.  

TBMM/ANKARA 

 Ben Azra bu mektubu size yazmak istedim. 

Size ne kadar teşekkür etsek azdır. Siz 

olmasaydınız biz olmayacaktık, belki de hür 

yaşamayacaktık. Siz benim için ölmediniz, 

hala yeriniz var kalbimde. İnsan küçükken 

ölüm ne bilmiyor, ama ben şimdi anlıyorum. 

Eğer insanların kalbinde bir iz bıraktıysak 

ölüm kötü gibi gelmez. 

       CENNET YİĞİT 
(1993-15 TEMMUZ 2016) 

Boğaziçi Köprüsü/İSTANBUL 

31 yaşındaki Emrah Sapa, Ankara 

Kazan’da prefabrik yapım işinde 

çalışıyordu. Evliydi. 15 Temmuz gecesi 

sosyal medya adresinden, 

"Cumhurbaşkanım, Anadolu evlatları 

bütün mevcudiyetiyle emrindedir, 

talimatını bekler" paylaşımı yaptı.  

    EMRAH SAPA 
(1985-16 TEMMUZ 2016) 

 Okumak için kuru fasulyecide 

çalışıyor, para biriktiriyordu, şehit 

oldu. 23 yaşındaki Burak Cantürk, 

Balıkesir Üniversitesi İşletme 

Bölümü 2. sınıfta okuyordu. Yaz 

tatillerinde ise eski bir arkadaşının 

yanında çalışıyor, okul harçlığını 

çıkarıyordu.  

   BURAK CANTÜRK 
(1994-16 TEMMUZ 2016) 
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